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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw do sprzątania pomocny w gospodarstwie do-

mowym, zwłaszcza do utrzymania czystości. 
Istotą wzoru przemysłowego jest nowa i posiadająca indywidualny charakter postać zestawu do 

sprzątania przejawiająca się w oryginalnym układzie kolorystycznym, mający znaczenie przy wyposa-
żaniu wnętrz. 

Przedmiotem zgłoszenia nie jest objęty kształt poszczególnych części zestawu do sprzątania. 
Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonych ilustracjach gdzie na fig. 1 - 

pokazano zestaw do sprzątania w widoku ogólnym, na fig. 1.1 - zestaw do sprzątania uwidoczniony 
na fig. 1 w powiększeniu, na fig. 2 - szufelkę ze zmiotką w widoku z góry, na fig. 3 - szufelkę ze zmiot-
ką w widoku z przodu, na fig. 4 - szufelkę i zmiotkę w widoku z boku od części ubarwionej na kolor 
fioletowy, na fig. 5 - szufelkę i zmiotkę w widoku z boku od części ubarwionej na kolor zielony, na fig. 6 
- przedstawiono miotłę w widoku z przodu, na fig. 7 - miotłę w widoku z boku z włosiem ubarwionym 
na kolor fioletowy, na fig. 8 - miotłę w widoku z boku z włosiem ubarwionym na kolor zielony, na fig. 9 - 
miotłę w widoku z góry, fig. 10 - szczotkę do mycia naczyń w widoku ogólnym, fig. 11 - szczotkę do 
mycia naczyń w widoku z boku. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
1. Zestaw do sprzątania składający się z szufelki, zmiotki, miotły i szczoteczki do mycia naczyń 

charakteryzuje się tym, że elementy składowe zestawu są dwubarwne: fioletowo - zielone, przy czym 
dwubarwność dotyczy zarówno części sztywnych jak i włosia, jak to pokazano na załączonej ilustracji 
fig. 1 do fig. 11. 

2. Zestaw do sprzątania według cechy 1 charakteryzuje się tym, że szufelka jest w całości fiole-
towa, natomiast krawędź zbierająca jest lekko skośna i zakończona zieloną przylgą, jak to pokazano 
na załączonej fotografii fig. 1 do fig. 5. 

3. Zestaw do sprzątania według cechy 1 charakteryzuje się tym, że zmiotka ma uchwyt zaopa-
trzony w górnej części w profilowaną, przypominającą trapez, zieloną nakładkę, w dolnej części jest 
fioletowy i przechodzi we fioletowe łoże na którym jest osadzone włosie podzielone wzdłużnie na dwie 
części fioletową i zieloną, jak to pokazano na załączonej ilustracji fig. 1 do fig. 5. 

4. Zestaw do sprzątania według cechy 1 charakteryzuje się tym, że miotła do zamiatania ma fio-
letowe łoże, na którym jest osadzone włosie, z tym, że łoże ma na przeciwległych końcach na krawę-
dziach i górnych płaszczyznach zielone, łukowate niesymetryczne nakładki, natomiast włosie jest po-
dzielone na dwa pasy zielony i fioletowy ułożone wzdłuż osi środkowej szczotki, jak to pokazano na 
załączonej ilustracji fig. 6 do fig. 9. 

5. Zestaw do sprzątania według cechy 1 charakteryzuje się tym, że szczoteczka do mycia na-
czyń ma uchwyt zaopatrzony w górnej części w profilowaną, przypominającą trapez z podkładką pod 
kciuk, zieloną nakładkę, w dolnej części jest fioletowy i przechodzi we fioletowe łoże, na którym jest 
osadzone włosie podzielone poprzecznie w stosunku do wzdłużnej osi na dwie części fioletową i zie-
loną jak to pokazano na załączonej ilustracji fig. 10 i fig. 11. 
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Ilustracja wzoru 
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